De exēplis sc̄tor̄ patrū. Ca. XVIII

**T**utuere sanctoꝝ patrū ferui/  
da exēpla: in qbus vera perse  
ciō refūllit z̄ religio: z̄ videbis  
qz modicū sit z̄ pene nibil qd nos agi  
mus. Heu quid est vita nra si illis fu  
erit cōpata. Sancti z̄ amici xp̄i dño f  
uerūt in fame z̄ siti: in frigore z̄ nudi  
tate. in labore z̄ fatigatōe. in vigilijz̄ z̄  
leiunijz̄. in orationib: in psecutioni/

**Liber primus.**

bus et opprobriis multis. **D**ic multas et  
graues tribulaciones passi sunt aposto-  
li. martyres confessores virgines et re-  
liqui oes: qui Christi vestigia voluerunt se-  
qui. **A**lia alias suas in hoc mundo odierunt  
ut in eternâ vitâ eas possiderent. **D**ic  
strictâ et abdicatâ vitâ sancti pres in he-  
remo duxerunt. quod longas et graues te-  
ptationes pertulerunt. quod frequenter ab  
inimicis vexati sunt. quod crebras et ferui-  
das orationes deo obtulerunt. quod rigid-  
das abstinentias pegerunt. quod magnu-  
zem et feruorem ad spiritualē pfectū ha-  
buerunt quod forte bellum aduersus edoma-  
tionē virtuoz gesserunt. quod purā et rectā i-  
tentionē ad deū tenuerunt. **P**er diē la-  
borabat et noctib⁹ orationi diuine va-  
bant quācumque laborando ab oratione mē-  
tali minime cessaret. **P**ropter ut iliter  
expendebat. oīs hora ad vacandū so-  
brevis videbat. et pre magna dulcedie  
replationis etiā obliuioni tradebat.

*et omnisq uida*

necessitas corporalis refectionis. **D**m/  
nib<sup>d</sup> diuitijs dignitatibus honorib<sup>d</sup>  
amicis et cognatis renficiabat. nil de  
mudo habere cupiebat vit necessaria  
vite sumebat: corpori suu retia in neces  
sitate dolebat. **D**aupes sigif erat rebus  
terrenis. s<sup>z</sup> dimitte valde in grā et vir  
tutibus. **F**oris egebāt. sed intus grā  
et solatione diuina reficiebat. **D**un  
do erat alieni. s<sup>z</sup> deo primi ac familia  
res amici. **S**ibi p<sup>r</sup>ius videbant tan  
q<sup>z</sup> nibili et huic mudo despecti. s<sup>z</sup> erat  
in oclis dei preciosi et electi. **I**n ha bu  
militate stabant. in simplici obediētia  
viuebat. in charitate et patiētia ambu  
labant: et iō q<sup>z</sup>tidie in spū pficiebant. et  
magnā apd deū grām obtinebat. **P**a  
ti sunt in exemplū omib<sup>d</sup> religiosis. et  
plus prouocare nos dñt ad bñ pficien  
dū q<sup>z</sup> tepidoꝝ nuerus ad relaxandū  
**D** quātus fernor oīm religiosorū in  
pncipio sue sancte instiūtōis fuit. **D**

*q̄tabi*

**Liber primus.**

quāta deuotō orationis: quāta emulatio virtutis: q̄z magna disciplinavit: q̄nta reuerētia et obedientia sub regula magistri in omnibus effloruit. Et sanctus adhuc vestigia derelicta q̄ se viri sancti et perfecti fuerūt. q̄ tā strenue militates mundū suppeditauerū. Nam magnus putat si quis transgressor nō fuerit. si quis qd̄ accepit cū patientia tolerare potuerit. Ad teporis et negligētie status nr̄i q̄ tā cito declinam⁹ a pristino fernore. et iam teder viuere p̄ lasitudine et teapore. Ultimā in te penitus non dormitet pfectus virtutū. q̄ multa sepius exempla vidisti deuotoꝝ